证券代码：300830        证券简称：金现代         公告编号：2020-030

金现代信息产业股份有限公司

关于设立投资基金的进展公告

金现代信息产业股份有限公司（以下简称“公司”）作为有限合伙人与山东

华宸股权投资管理有限公司、山东凯庆股权投资管理有限公司、济南财金投资管

理有限公司、山东省新动能基金管理有限公司、三庆实业集团投资有限公司、济

南市股权投资母基金有限公司、烟台市财金新动能基金管理有限公司、济南文化

产业投资有限公司、滨州云风信息技术合伙企业（有限合伙）签订了《山东华宸

财金新动能创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“合伙协议”）。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的有关规定，

本次对外投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组的情形。本次投资在公司经营层审批权限内，无需提交董事会

或股东大会审议。 详细内容见公司于 2020 年 8月 28 日在巨潮资讯网披露的《关

于对外投资暨参与认购基金份额的公告》。

一、 进展情况

1、近日，山东华宸财金新动能创业投资合伙企业（有限合伙）完成了工商

变更，取得了济南市市中区行政审批服务局颁发的《营业执照》，具体情况如下：

名称：山东华宸财金新动能创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91370103MA3P3LA37F

住所：山东省济南市市中区英雄山路 129 号祥泰广场 7号楼 302 室

类型：有限合伙企业

成立日期：2019 年 1月 24日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

执行事务合伙人：山东华宸股权投资管理有限公司（委派代表：王春礼）

经营范围：以自有资金投资（未经金融监管部门批准，不得从事吸收存款、

融资担保、代理理财等金融业务）；创业投资业务；代理其他创业投资企业等机

构或个人的创业投资业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

2、截止本公告日，公司认购山东华宸财金新动能创业投资合伙企业（有限

合伙）之款项已缴付完成 1,000 万元，尚有 1,000 万元暂未实缴。

二、 备查文件

1、山东华宸财金新动能创业投资合伙企业（有限合伙）营业执照

特此公告。

金现代信息产业股份有限公司

 董事会

2020 年 9 月 9 日

	一、 进展情况
	二、 备查文件